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sup. útil interior vivienda

sup. cons int. vivienda + p.p. zzcc

sup. útil exterior vivienda

Superficies

sup. útil  vivienda

sup. cons.vivienda + p.p. zzcc

Superficies DIA (Decreto 218/2005)

Posición vivienda

furnished by

70,8 m²

14,0 m²

104,2 m²

77,8 m²

112,6 m²

Este documento, tanto en su parte gráfica como en los datos relativos a superficies, distribución y linderos, tiene un carácter exclusivamente orientativo y no sustituye la información más precisa contenida en la documentación técnica del edificio, pudiendo estar sujeto a
modificaciones por exigencias comerciales, jurídicas, técnicas o derivadas de la ejecución del proyecto. Todo el mobiliario representado en este plano, incluida la cocina, se muestra únicamente con fines ilustrativos y decorativos. La referencia “Furnished by Gianfranco
Ferré” responde a un acuerdo con el diseñador y no implica que la vivienda se entregue amueblada.
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