



0 1 2 3 4 5m



**PRAXFER**  
HOMES

Este documento, tanto en su parte gráfica como en los datos relativos a superficies, distribución y linderos, tiene un carácter exclusivamente orientativo y no sustituye la información más precisa contenida en la documentación técnica del edificio, pudiendo estar sujeto a modificaciones por exigencias comerciales, jurídicas, técnicas o derivadas de la ejecución del proyecto. Todo el mobiliario representado en este plano, incluida la cocina, se muestra únicamente con fines ilustrativos y decorativos. La referencia "Furnished by Gianfranco Ferré" responde a un acuerdo con el diseñador y no implica que la vivienda se entregue amueblada.

**SIGNATURE RESIDENCE**  
**Portal 5, Planta 1<sup>a</sup>, Letra D**  
VIVIENDA 76

**Superficies**

sup. útil interior vivienda	70,8 m <sup>2</sup>
sup. útil exterior vivienda	14,0 m <sup>2</sup>
sup. cons int. vivienda + p.p. zzcc	104,2 m <sup>2</sup>

**Superficies DIA (Decreto 218/2005)**

sup. útil vivienda	77,8 m <sup>2</sup>
sup. cons.vivienda + p.p. zzcc	112,6 m <sup>2</sup>

**Posición vivienda**

